



Tlf.: 96 20 76 00
frederikshavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Rimmens Alle 89
DK-9900 Frederikshavn
CVR-nr. 20 22 26 70

EJENDOMSELSKABET MØLLEHUSET A/S
KNIVHOLTVEJ 45, 9900 FREDERIKSHAVN
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023
21. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 8. marts 2024

Karsten Madsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Hoved- og nøgletal.....	7
Ledelsesberetning.....	8
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Pengestrømsopgørelse.....	12
Noter.....	13-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ejendomsselskabet Møllehuset A/S Knivholtvej 45 9900 Frederikshavn CVR-nr.: 26 77 03 78 Stiftet: 26. august 2002 Kommune: Frederikshavn Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Karsten Madsen, formand Birgit Stenbak Hansen, næstformand Karl-Erik Slyng Sten Uggerhøj
Direktion	Karl-Erik Slyng
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rimmens Alle 89 9900 Frederikshavn
Pengeinstitut	Nordjyske Bank Jernbanegade 4-8 9900 Frederikshavn
Advokat	HjulmandKaptain Advokatpartnerselskab Havnepladsen 7 9900 Frederikshavn

HOVED- OG NØGLETAL

	2023 tkr.	2022 tkr.	2021 tkr.	2020 tkr.	2019 tkr.
Resultatopgørelse					
Bruttoresultat.....	467	433	331	357	415
Resultat af primær drift.....	386	351	249	275	333
Finansielle poster, netto.....	186	-132	-209	-171	-170
Årets resultat.....	572	219	40	105	163
Balance					
Balancesum.....	9.768	9.716	9.726	9.910	9.849
Egenkapital.....	5.019	4.447	4.228	4.188	4.083
Pengestrømme					
Pengestrømme fra driftsaktivitet.....	-2.220	246	181	117	200
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet..	2.368	-175	-108	-154	-151
Pengestrømme i alt.....	148	71	73	-37	49
Investeringer i materielle anlægsaktiver..	0	0	0	0	0
Nøgletal					
Solidsitetsgrad.....	51,4	45,8	43,5	42,3	41,5

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Solidsitetsgrad:

$$\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Samlede aktiver, ultimo}}$$

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af en ejendom. Ejendommen omfatter en restaurationsbygning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 572 tkr. er som forventet og positivt påvirket af låneomlægning.

Ledelsen forventer at kunne udnytte det udskudte skatteaktiv på 200 tkr. indenfor en tidshorisont på 3-5 år.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		467.406	432.505
Af- og nedskrivninger.....		-81.689	-81.689
DRIFTSRESULTAT		385.717	350.816
Andre finansielle indtægter.....		475.299	0
Andre finansielle omkostninger.....	1	-288.876	-131.542
RESULTAT FØR SKAT		572.140	219.274
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		572.140	219.274
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		572.140	219.274
I ALT		572.140	219.274

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger.....		8.788.405	8.870.094
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		105.423	105.423
Kunst og udsmykning.....		114.417	114.417
Materielle anlægsaktiver.....	2	9.008.245	9.089.934
ANLÆGSAKTIVER.....		9.008.245	9.089.934
Udskudte skatteaktiver.....		200.000	200.000
Periodeafgrænsningsposter.....		11.603	25.199
Tilgodehavender.....	3	211.603	225.199
Likvider.....		548.440	400.493
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		760.043	625.692
AKTIVER.....		9.768.288	9.715.626
PASSIVER			
Aktiekapital.....		3.600.000	3.600.000
Overført overskud.....		1.419.265	847.125
EGENKAPITAL.....		5.019.265	4.447.125
Gæld til realkreditinstitutter.....		4.439.820	2.051.079
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	4.439.820	2.051.079
Gæld til realkreditinstitutter.....		154.842	175.633
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		57.731	2.952.013
Anden gæld.....		96.630	89.776
Kortfristede gældsforpligtelser.....		309.203	3.217.422
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		4.749.023	5.268.501
PASSIVER.....		9.768.288	9.715.626
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Koncernregnskab	7		
Medarbejderforhold	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktiekapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	3.600.000	847.125	4.447.125
Forslag til resultatdisponering.....		572.140	572.140
Egenkapital 31. december 2023.....	3.600.000	1.419.265	5.019.265

PENGESTRØMSOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	2023 kr.	2022 kr.
Årets resultat.....	572.140	219.274
Årets afskrivninger tilbageført.....	81.689	81.689
Ændring i tilgodehavender (ekskl. skat).....	13.596	-495
Ændring i kortfristet gæld (ekskl. skat, skyldige afdrag og kassekredit)...	-2.887.428	-54.646
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET.....	-2.220.003	245.822
Provenu ved langfristet låneoptagelse.....	4.700.000	0
Afdrag på lån.....	-2.332.050	-174.572
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET.....	2.367.950	-174.572
ÆNDRING I LIKVIDER.....	147.947	71.250
Likvider 1. januar.....	400.493	329.243
LIKVIDER 31. DECEMBER.....	548.440	400.493
Likvider 31. december specificeres således:		
Likvider.....	548.440	400.493
LIKVIDER.....	548.440	400.493

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Andre finansielle omkostninger			1
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	29.792	86.276	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	259.084	45.266	
	288.876	131.542	

Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Kunst og udsmykning	2
Kostpris 1. januar 2023.....	10.688.107	1.054.230	114.417	
Kostpris 31. december 2023.....	10.688.107	1.054.230	114.417	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....	1.818.013	948.807	0	
Årets afskrivninger	81.689	0	0	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....	1.899.702	948.807	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023..	8.788.405	105.423	114.417	

	2023 kr.	2022 kr.	3
Tilgodehavender med forfald senere end et år			
Udskudt skatteaktiv.....	160.000	160.000	
	160.000	160.000	

Langfristede gældsforpligtelser

	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt	4
Gæld til realkreditinstitutter.....	4.594.662	154.842	3.747.895	2.226.712	
	4.594.662	154.842	3.747.895	2.226.712	

**Eventualposter mv.
Eventualforpligtelser****Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kilde-skatte såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Trigon Holding A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

5

NOTER

			Note
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			6
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.595 tkr., er der afgivet pant i grund og bygning, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 8.788 tkr.			
Koncernregnskab			7
Selskabet indgår i koncernregnskabet for Trigon Holding A/S, Knivholtvej 45, 9900 Frederikshavn, CVR-nr. 44 90 62 28.			
	2023	2022	
Medarbejderforhold			8
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
